

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2401

**Data Emissão:** 31/03/2011

**Cliente:** ABB LTDA (GUARULHOS) ( 442 )

AV. MONTEIRO LOBATO, - VILA SAO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

**CNPJ:** 61.074.829/0011-03

**Fone:** 11 2464-8300

**E-mail:** recebimento.nf-e@br.abb.com

**Insc.Est.:** 336010286110

**Fax:** 11 2464-8300

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em aço carbono (espessura conforme desenho), com acabamento em pintura líquida, conforme esquema padrão BR2065 2008, camada 160 a 260µm.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
1ZBR200121-70	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 700	1,000	191,00	191,00	12,00	15,00	28,65	219,65
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200121-120	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 1200	1,000	416,00	416,00	12,00	15,00	62,40	478,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200121-150	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 1500	1,000	506,00	506,00	12,00	15,00	75,90	581,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200249-200	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 2000	1,000	1.005,00	1.005,00	12,00	15,00	150,75	1.155,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200257-70	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 700 C/ COXIN	1,000	240,00	240,00	12,00	15,00	36,00	276,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200258-120	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 1200 C/ COXIN	1,000	429,00	429,00	12,00	15,00	64,35	493,35
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200259-150	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 1500 C/ COXIN	1,000	474,00	474,00	12,00	15,00	71,10	545,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1ZBR200260-200	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ PNL CENTRAL DE MANOBRA - 2000 C/ COXIN	1,000	698,00	698,00	12,00	15,00	104,70	802,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>3.959,00</b>			<b>593,85</b>	<b>4.552,85</b>

